30 etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusa în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 193.

Brașov, Miercuri 1 (14) Septembrie.

1904.

Expansiune ?

(a) Ministrul ungar al agricul-
turei, d-l Tallian Béla face inspecții
în totă țera spre a se convinge din
propria intuițiune despre starea eco-
nomică a diferitelor comitate.

Cum însă Excelența sa n'are
timp suficient pentru a vedé totul,
se mulțumesc cu cât i-se ofere ve-
derii în fuga mare, adesea din fe-
réstra vagonului-restaurant.